AHSİKESİ
(~'Yf)

Ebu Abdiilah Hüsamüddln Muhammed
b. Muhammed b. Ömer ei-Ahslkesl

(ö 644/1246-47)

Hanefi fakihi.
_j

Maveraünnehir Hanefi fukahası ara
sında önemli bir yeri vardır ve özellikle
fıkıh usulüne dair muhtasar eseriyle ta
nınmıştır. Hayatı hakkında fazla bilgi
vermeyen kaynaklar. Muhammed b. Mu
hammed ei-İdT el-Buhar! ve Muhammed
b.

AHTAL
( jb.'S'f)

Ebu Malik Gıyas b. Gavs
b. es-Salt ei-Ahtal
(ö. 92/710-11)

Emevi devri
hıristiyan Arap şairlerinden.

AHTAL

.J

20 (641 ) yılında Hire'de veya Suriye
çölündeki Rusare civarında doğdu. Ara
bistan ' ın tanınmış hıristiyan kabilelerin
den Beni Tağlib ' in Cüşem b. Bekir koluna
mensuptur. Kendisini sevmeyenler ta
rafından kullanılan Devbel (domuz yav
rusu) lakabından ziyade açık saçık şiir